
PROTOKÓŁ 

XV ZIMA NA PRADZE – Zima w mie ście 
VI BIEG WEDLA, BnO -Park Tour, MnO  

w 180 rocznicę „Bitwy pod Olszynką Grochowską w 1831 r.” 
i 160 rocznicę powstania zakładów E.WEDEL 

 
ORGANIZATOR:  HKT „TREP” PTTK, Komisja Imprez na Orientację Oddziału PTTK  
         Warszawa Praga Płd. im. Z. Glogera 
 
przy współpracy : Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy Warszawa Praga Płd. miasta 
stołecznego Warszawy, KS „Drukarz”, Mazowieckiej Komisji Imprez na Orientację, 
Warszawsko-Mazowieckiego Związku Orientacji Sportowej, Rady Osiedla Kamionek, Klubu 
Turystycznego 21 Oddziału Stołecznego PTTK, ZOM 
 
HONOROWY PATRONAT  : Wojewoda Mazowiecki – Jacek Kozłowski 
         Rada Osiedla Kamionek 
 
SPONSOR TYTULARNY : E. WEDEL 
 
SPONSOR : Kawiarenka „Misianka” w Parku Skaryszewskim, sklep sportowy Jacek Biega 
 
Impreza dofinansowana ze środków Urzędu Dzielnicy Praga Płd. miasta stołecznego 
Warszawy. 
 
PATRONAT MEDIALNY : maratończyk.pl, silne-studio.pl, wolnasobota.pl, nasza-praga.pl, 
Rada Osiedla Kamionek, Pracownia stron internetowych AGAPA,  
 
TERMIN: 12 lutego 2011 r. (sobota) 
 
MIEJSCE :  Muszla Koncertowa oraz obiekty KS „Drukarz” w Parku Skaryszewskim 
 
FORMA : A/ TRASA DLA ZAAWANSOWANYCH (TS/TJ) w Marszach na Orientację – 
start indywidualny – 1 pkt na OInO, dł. trasy – 1,9 km, limit – 60 + 15 min., 12 PK, 
B/ TRASA DLA POCZĄTKUJĄCYCH (TP) w Marszach na Orientację – 1 pkt na OInO, 
dł. trasy – 1,8 km, limit – 60 + 20 min., 12 PK,  
C/ TRASA FAMILIJNA (TF)  w Marszach na Orientację –  1 pkt na OInO, dł. trasy – 2,03 
km, 5 PK 
S/ TRASA SPORTOWA w Biegu na Orientację-Park Tour, dzienne, indywidualne zawody 
w bno klasy B-RTZ, 1 pkt na OInO, 8 runda XVII Zimowych Zawodów Kontrolnych 2011 na 
4 trasach 
P/ BIEG PRZEŁAJOWY – VI BIEG WEDLA  na dystansie: A/ 1,86 km (1 pętla) – 
młodzież szkolna do 15 lat, B/ - 0,25 km – bieg przedszkolaków (2005 i młodsi), C/ - 5,43 km 
(3 pętle), D/ - 9,0 km (5 pętli) 
 
MAPA :  czarno-biała (A,B) i kolorowa „Park Skaryszewski 3”, 01-15-523/2/MAZ, 1 : 5 000, 
               e = 1 m, aktualność : 2008 r. (C,S)  
 



POGODA : pochmurno z przejaśnieniami, warstwa śniegu ok. 0,3 cm,  temp. – 1oC 
 
PROTESTY : nie było 
 
UCZESTNICTWO :   A/ TS/TJ   14 zespołów      -    16 uczestników  
     B/ TP         15 zespołów     -    45 uczestników 
     C/ TF           4 zespoły         -   11 uczestników 
     S/ bieg na orientację            -   32 uczestników 
     P/ VI Bieg Wedla A            -   59 uczestników 
              B            -   21 uczestników 
              C            - 151 uczestników 
              D           - 261 uczestników 
   Razem             -  596 uczestników 
               +    40 organizatorów 
                   636 
 
ZESPÓŁ ORGANIZACYJNO-SĘDZIOWSKI : 
 Kierownik  Zawodów (KZ) - Andrzej Krochmal 
 Sędzia Główny (SG)  - Andrzej Krochmal, S-1 
 Budowniczy tras A,B  - Wojciech Drozda 
 Budowniczy tras (BT) C,S - Andrzej Krochmal, BT-1 
 Kierownik Startu (KS)  - Stanisław Wysocki (S), Wojciech Drozda (A,B) 
 Kierownik Mety (KM)  - Witold Rapczyński(S), Wojciech Drozda (A,B),  
       Sylwester Przybyła (P) 
 Zespół budowniczego tras - Wojciech Drozda, Piotr Orlański 
 Sędziowie startu i mety - Andrzej Przychodzeń (P),   
       Leszek Herman-Iżycki (P), Waldemar Pawelczyk (P), 
        Jolanta  Przychodzeń (P), Anna  Olbrycht (P), Anna 

  Trykozko (P), Urszula Trykozko (P), Mariusz  
  Maliszewski (P) 

 Sędziowie trasy P  - Piotr Celiński, Karolina Kacprzak, Agnieszka Naklicka,  
Artur Kardasz, Małgorzata Sudecka, Jan Auksztein,   

  Magdalena Wilczyńska, Renata Gołecka, Donald  
  Wlazły, Mateusz Pietrzak 

 Sekretariat S   - Witold Rapczyński,  
Sekretariat P   - Magdalena Małolepsza, Łukasz Małolepszy, Monika 

  Kacprzak, Kamil Kacprzak,  Klaudia Dróżdż,    Beata  
  Tomecka, Danuta  Kończak 

 Zespół kwatermistrzowski - Krystyna Bęben, Krystyna Grzelak, Magdalena  
  Małolepszy 

 Stoisko E. Wedel z gorącą czekoladą – 3 osoby 
 Projekt graficzny  - Andrzej Mroczek 
 Foto    - Dorota Skowrońska, Piotr Siliniewicz, Waldemar 

Pawelczuk, Andrzej Krochmal, Andrzej Kowalski, Piotr  
              Orlański, Bartosz Niezgódka, Piotr Celiński 

 
UPOMINKI :  - medale dla 450 pierwszych zgłoszonych biegaczy, 
  - dyplomy uczestnictwa oraz słodycze na mecie dla wszystkich uczestników  
    oraz „słodkie” paczki-nagrody ze specjalnym torcikiem dla najlepszych za 

  miejsca 1-3 w kat. Kobiet i Mężczyzn w VI Biegu Wedla ufundował  



  E. WEDEL, 
- puchary dla zwycięzców VI Biegu Wedla na trasach A,C,D ufundował  
  organizator, 
- puchar dla najwyżej sklasyfikowanego uczestnika w kat. M-45 na dystansie 9  
  km ufundował Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji w  
  Urzędzie miasta stołecznego Warszawy – Paweł Lech, 
- puchary dla najwyżej sklasyfikowanych zawodników na trasie C i D 
  związanych z Kamionkiem ufundowała Rada Osiedla Kamionek, wręczane 
  przez Dorotę Jankowską-Lamchę i Magdę Dziadosz, 
- albumy dla zwycięzców tras ufundował wojewoda mazowiecki – Jacek 
  Kozłowski, 
- kupony rabatowe w wysokości 15% na zakup nowego sprzętu sportowego  
  oraz nagrody rzeczowe w losowaniu  ufundował Sklep Sportowy Jacek Biega, 
- „Ciastko z Misianki” (15 szt. z herbatą) domowej roboty dla szczęśliwców w  
  biegu przełajowym  losowane, wśród uczestników na mecie, ufundowała  
  Kawiarnia „Misianka” w Parku Skaryszewskim, 
- słodycze ufundowane przez Radę Osiedla Kamionek otrzymały przedszkolaki  
   na mecie trasy B VI Biegu Wedla, 
- pamiątkowe naklejki ufundował organizator 
 
 

ORGANIZATORZY  wyrażają serdeczne podziękowania za wsparcie, pomoc i sponsoring 
w postaci ufundowanych cukierków dla spacerowiczów w parku w 160 rocznicę powstania 
E.Wedel, słodkich produktów w tym gorącej czekolady dla wszystkichuczestników  firmie E. 
Wedel i Kawiarence „Misianka”, Sklepowi Sportowemu Jacek Biega za kupony rabatowe i 
upominki oraz osobiste zaangażowanie Jackowi Gardenerowi, Centrum Promocji Kultury 
w Dzielnicy Warszawa Praga Płd. miasta stołecznego Warszawy za przygotowanie i 
udostępnienie muszli koncertowej z nagłośnieniem, KS „Drukarz” za udostępnienie 
pomieszczeń i pomoc organizacyjną, ZOM za pomoc w przygotowanie trasy biegu, Pawłowi 
Lechowi za ufundowany puchar dla najlepszego uczestnika w kat. M-45 na trasie 9 km, 
Radzie Osiedla Kamionek za ufundowane puchary oraz słodycze dla przedszkolaków oraz 
informacje medialne, Pracowni stron internetowych AGAPA za opracowanie nowej strony 
imprezy, Józefowi Kmiecińskiemu, Januszowi Ceglińskiemu oraz wolontariuszom za pomoc 
organizacyjną i zabezpieczenia na trasie, silnemu-studiu, maratończykowi za serwis 
fotograficzny z przebiegu imprezy i wielu innym osobom i instytucjom. 
 
FOTOGALERIA  oraz relacje z imprezy znajdują się na stronie biegu www.biegwedla. pl 
oraz www.silne-studio.pl , www.maratonczyk.pl , www.trepklub.waw.pl  
 
RELACJE  zachęcające do udziału w imprezie oraz ogłosiło konkurs z nagrodami 
ufundowanymi przez E. Wedel nadało Radio Plus, a także TVN Warszawa. Po zawodach 
ukazała się relacja w TVP 3 Warszawa. Informacja o imprezie ukazała się także w dodatku 
„Co jest grane” w piątkowym wydaniu „Gazety Wyborczej” z dn. 11.02.2011, a także w 1 nr 
„Mieszkańca” z dn. 13.01.2011 r. oraz na stronach wolnasobota.pl i nasza-praga.pl Na stronie 
internetowej Rady Osiedla Kamionek ukazała się informacja o biegu oraz relacja po imprezie. 


